2019/12/10 16:23:50 / SA062352_株式会社ジャックス_適時開示書類

2019年12月11日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　佐藤　康准

（TEL　03－5448－1311）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の海外連結子会社であるPT Mitra Pinasthika Mustika Finance は、下記のとおり商号変

更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.当該子会社の概要

現 商 号 PT Mitra Pinasthika Mustika Finance

所 在 地 インドネシア共和国　ジャカルタ

代 表 者 Johny Kandano

事業内容 二輪車・四輪車販売金融及びファイナンスリース

資 本 金 1,224,475 百万ルピア

２.新商号

PT JACCS MITRA PINASTHIKA MUSTIKA FINANCE INDONESIA

３.変更の理由

当社は、2017年５月にPT Mitra Pinasthika Mustika Finance の株式を追加取得し、連結子会社

化しました。今般、当社のグループ企業であることを明確にし、インドネシア共和国において当

該法人のブランド価値向上を図り、さらなる事業拡大につなげるべく商号を変更するものです。

４.変更日

2019年12月10日

以　上

本文